РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2014 № 34-п

О внесении изменений в постановление
администрации Междуреченского
городского округа  от 28.11.2012 № 2476-п
об утверждении городской целевой
программы «Развитие системы
здравоохранения на период  2012-2015 гг.»

 В целях выполнения мероприятий в области социального развития,
руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации:

 1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению
администрации Междуреченского городского округа от 28.11.2012 № 2476-п  «Об
утверждении городской целевой программы «Развитие системы здравоохранения на
период 2012-2015 гг.» (в редакции постановлений от 09.07.2013 № 1403-п, от
27.08.2013 № 1821-п):
 1.1. Раздел III «Система программных мероприятий» изложить в новой
редакции  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
  1.2. Приложение № 1 к муниципальной целевой программе «Развитие
системы здравоохранения» на период 2012-2015 гг.»  изложить в новой редакции
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
  1.3.Приложение № 2 к муниципальной целевой программе «Развитие
системы здравоохранения на период 2012-2015 гг.»  изложить в новой редакции
согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
  1.4. Приложение № 3 к муниципальной целевой программе «Развитие
системы здравоохранения на период 2012-2015 гг.»  изложить в новой редакции
согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.

      2.  Отделу  по  работе  со СМИ администрации Междуреченского городского
округа (М.М.Фасхеева) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой  информации в полном объеме.

  3. Отделу    информационных    технологий    администрации
Междуреченского городского округа (К.В.Латышенко) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте администрации Междуреченского
городского округа.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным вопросам
И.В.Вантееву, заместителя главы Междуреченского городского округа по
экономике и финансам Т.В. Классен.

Глава Междуреченского городского округа                              В.А. Шамонин

                                                                                                    Приложение № 4
                                                                                 к постановлению администрации
                                                                             Междуреченского городского округа

                                                                                от 15.01.2014 № 34-п

Приложение № 3
к муниципальной целевой программе
 «Развитие системы здравоохранения

на период 2012- 2015 гг.»

Капитальный ремонт объектов МУП «АХСЗ»

2012 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальный ремонт объектов, всего 1631.8
 В том числе:
 Скорая медицинская помощь 1631.8
1 Станция скорой медицинской помощи 94.1
2 Бокс гаража МУП АХСЗ 1537.7

2013 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальный ремонт объектов, всего 346,92
 В том числе:
 Скорая медицинская помощь 346,92
1 МУП АХСЗ (ул. Березовая) 250.0
2 Станция скорой помощи 96,21

Главный врач МБУЗ ЦГБ                                                  В.В. Соколовский

                                                                                              Приложение № 1
                                                                                    к постановлению администрации
                                                                               Междуреченского городского округа

                                                                               от 15.01.2014 № 34-п

 III.  Система программных мероприятий

Наименование
мероприятия

источники
финансирования

в том числе по годам
2012 2013 2014 2015

Муниципальная целевая
программа "Развитие
здравоохранения" на 2012-
2015 годы

Всего 74298,2 44238,67 57212,0 57212,0

местный бюджет 74298,2 44238,67 57212,0 57212,0
Капитальное
строительство  объектов
МБУЗ ЦГБ
(приложение № 1)

Всего 28760,6 2215,85 14015,0 14015,0

местный бюджет 28760,6 2215,85 14015,0 14015,0
Капитальный ремонт
объектов

Всего 29620,6 32342,42 35162,0 35162,0
местный бюджет 29620,6 32342,42 35162,0 35162,0

Капитальный ремонт
объектов МБУЗ ЦГБ
(приложение № 2)

Всего 25800,1 31995,5 35162,0 35162,0

местный бюджет 25800,1 31995,5 35162,0 35162,0
Капитальный ремонт
объектов МУП "АХСЗ"
(приложение № 3)

Всего 1631,8 346,92

местный бюджет 1631,8 346,92
Капитальный ремонт
объектов МАУ
"Оздоровительный центр
"Солнечный"
(приложение № 4)

Всего 2188,7

местный бюджет 2188,7
Укрепление материально-
технической базы

Всего 15917,0 9680,4 8035,0 8035,0
местный бюджет 15917,0 9680,4 8035,0 8035,0

Укрепление материально-
технической базы    МБУЗ
ЦГБ (приложение № 5)

Всего 15917,0 8219,4 8035,0 8035,0

местный бюджет 15917,0 8219,4 8035,0 8035,0
Укрепление материально-
технической базы МУП
"АХСЗ"
(приложение № 6)

Всего 0,0 1461,0

местный бюджет 0,0 1461,0

Главный врач МБУЗ ЦГБ      В.В.Соколовский

  Приложение № 2
                                                                                к постановлению администрации
                                                                              Междуреченского городского округа

                                                                                 от 15.01.2014 № 34-п

Приложение № 1

к муниципальной целевой программе
 «Развитие системы здравоохранения

на период 2012- 2015 гг.»

Капитальное строительство объектов МБУЗ ЦГБ

2012 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальное строительство, всего 28760.6
 В том числе:
 Стационарная помощь 28760.6
1 ФАП пос. Теба 22940.1
2 Многопрофильная больница. Диагностический центр

(Блок В)
5820.5

2013 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальное строительство, всего 2215,85
 В том числе:
 Стационарная помощь 21,03
1 Здание для печи по утилизации отходов 21,03
 Амбулаторная помощь 2194,82
1 ФАП в поселке Теба 2017,58
2 Многопрофильная больница. Диагностический центр (Блок

В)
177,24

2014 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальное строительство, всего 14015.0
 В том числе:
 Стационарная помощь 7250.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ 7250.0
 Амбулаторная помощь 6765.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ 6765.0

  2015 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальное строительство, всего 14015.0
 В том числе:
 Стационарная помощь 7250.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ 7250.0
 Амбулаторная помощь 6765.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ 6765.0

 Главный врач МБУЗ ЦГБ                                                  В.В.Соколовский

         Приложение № 3
        к постановлению администрации
        Междуреченского городского округа

                 от  15.01.2014 № 34-п

Приложение № 2
к муниципальной целевой программе
 «Развитие системы здравоохранения

на период 2012- 2015 гг.»

Капитальный ремонт объектов МБУЗ ЦГБ

2012 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальный ремонт объектов, всего 25800.1
 В том числе
 Стационарная помощь  10995.4
1 Педиатрическое отделение 100.0
2 ДВО пос.Ольжерас  95.0
3 Прачечная КВД 1937.8
4 Нервное и глазное отделение (больничный городок)    6196.2
5 Инфекционное отделение 1658.9
6 Терапевтическое, кардиологическое отделения 191.0
7 Прачечная больничного городка 716.5
8 Морг (больничный городок) 100.0
  Амбулаторно-поликлиническая помощь  14804.7
1 Детская поликлиника пр. Шахтеров, 27 10197.7
2 Кожно-венерологический диспансер

пр.50 лет Комсомола,30

466.8
3 Травмпункт 50 лет Комсомола,10 839.8
4 Поликлиника  б.Медиков 2249.4
5 Центральная бак.лаборатория (пр.50 лет Комсомола,18) 1051.0

2013 г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс. руб.)

 Капитальный ремонт объектов, всего 31995,5
 В том числе
 Стационарная помощь  4648,34
1 Педиатрическое отделение ул. Гули Королевой, 15 688
2 Психоневрологический диспансер, ул. Пушкина,7 0
3 Инфекционное отделение, пр.50 лет Комсомола, 31 3960,34

4 Паталогоанатомическое отделение, ул. Березовая, 3 0
 Амбулаторно-поликлиническая помощь  27347,16
1 Централизованная бактериологическая лаборатория

пр.50 лет Комсомола,18
16704,62

2 Детская поликлиника пр. Шахтеров, 27 2170,21
3 Травмпункт, пр.50 лет Комсомола, 10 1011,2
4 Врачебно-физкультурный диспансер (ул. Кузнецкая,11)    7461,13
5 Диагностический центр 0

2014г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальный ремонт объектов, всего 35162.0
 В том числе
 Стационарная помощь  28000.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ 28000.0
 Амбулаторно-поликлиническая помощь  7162.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ  7162.0

2015г.

№
п/п

Наименования Сумма,
(тыс.руб.)

 Капитальный ремонт объектов, всего 35162.0
 В том числе
 Стационарная помощь  28000.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ 28000.0
 Амбулаторно-поликлиническая помощь  7162.0
1 Структурные подразделения МБУЗ ЦГБ  7162.0

Главный врач МБУЗ ЦГБ                                                                 В.В. Соколовский

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ